Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

25.06.2019 г.№ 13-а

        а.Уляп
Об устранении недостатков, выявленных

в ведении воинского учета граждан,

пребывающих в запасе и мобилизационной

готовности в МО «Уляпское

 сельское поселение»

В целях устранения недостатков, выявленных комиссией  военного комиссариата Республики Адыгея (Акт от 20.06.2019 года):
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения проверки (прилагается).

2. Ответственным лицам реализовать план  по устранению согласно установленным срокам исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»                                        Т.И Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»